
10/2015 KoPÚ Benešov n/Č.     číslo smlouvy objednatele: 1414-2015-505202 

Dodatek č. 4           číslo smlouvy zhotovitele:               

 

 

Stránka 1 z 4 

„Zpracování návrhu KoPÚ v k. ú. Benešov nad Černou“ 

 

 

DODATEK č. 4 

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 
 Pobočka Český Krumlov 
 5. května 287, Plešivec  
 381 01 Český Krumlov 
 
Fakturační adresa:                                 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: Ing. Josefem Jakešem – vedoucím pobočky 
  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Jakeš 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Magdaléna Šedivá, referentka KPÚ pro 

Jihočeský kraj, Pobočka Český Krumlov 
Adresa: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov  
Tel.: +420 725918646    
E-mail: m. sediva@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
dále jen „objednatel“    
 
 
Zhotovitel: členové sdružení: 
 Ing. Helena Krausová (reprezentant sdružení)     
 xxxxxxxxx, 326 00 Plzeň (IČ: 72274433) 
 GROMA PLAN s.r.o. 
 Plachého 40, 301 00 Plzeň (IČ: 25233025) 
 
sdružení je zastoupené: Ing. Helenou Krausovou  
sídlo: xxxxxxxxx, 326 00 Plzeň 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx  
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxx 
Tel.: +420 xxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxx  
ID DS: -  
Bankovní spojení: xxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxx 
IČ: 72274433   
DIČ: xxxxxxxxx  
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: -   
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxx 

mailto:m.%20sediva@spucr.cz


10/2015 KoPÚ Benešov n/Č.     číslo smlouvy objednatele: 1414-2015-505202 

Dodatek č. 4           číslo smlouvy zhotovitele:               

 

 

Stránka 2 z 4 

„Zpracování návrhu KoPÚ v k. ú. Benešov nad Černou“ 

 

 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxxxxx, xxxxxxxxx 
 
Seznam osob, s jejichž pomocí zhotovitel realizuje dílo – subdodavatelé 

Obchodní firma nebo název: xxxxxxxxx 
sídlo/místo podnikání: xxxxxxxxx, xxxxxxxxx 
IČ/DIČ: xxxxxxxxx / xxxxxxxxx 
Část plnění: Vedení klíčového týmu, technická 

spolupráce s ohledem na autorizaci ÚOZI 
a), b), c) a živ. list Projektová činnost ve 
výstavbě v celém rozsahu díla 

 
Procentní podíl a poměrná finanční částka: 

 
max. 9 % z celkové ceny díla, 500,- Kč/hod. 

dále jen „zhotovitel“. 

Článek I. 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 29. 12. 2015 smlouvu 

o dílo č. 1414-2015-505202, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Zpracování návrhu 

KoPÚ v k. ú. Benešov nad Černou“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za 

jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen 

„Smlouva“).  

Článek II. 

Na základě skutečně provedených prací se snižuje počet MJ části díla 3.4. – Vytyčení pozemků 

dle zapsané DKM z 450 MJ uvedených ve výkazu činností na 349 MJ. Cena díla bude nižší 

o 30 300 Kč bez DPH.  

    Původní stav:                      

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH celkem 

v Kč 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané 

DKM v souladu s § 87 až § 92 

vyhl.č. 357/2013 Sb. 

100 

bm 
450 300 135 000 

 

    Nový stav:                      

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 

MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH celkem 

v Kč 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané 

DKM v souladu s § 87 až § 92 

vyhl.č. 357/2013 Sb. 

100 

bm 
349 300 104 700 

 

 

 

 



10/2015 KoPÚ Benešov n/Č.     číslo smlouvy objednatele: 1414-2015-505202 

Dodatek č. 4           číslo smlouvy zhotovitele:               

 

 

Stránka 3 z 4 

„Zpracování návrhu KoPÚ v k. ú. Benešov nad Černou“ 

 

 

Rekapitulace schválených nepodstatných změn závazku: 

Původní hodnota závazku 2 374 400 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 – celková cena díla se navyšuje o 17 000 Kč bez DPH (vícepráce) 

Dodatek č. 2 – celková cena díla se navyšuje o 7 080 Kč bez DPH (vícepráce a méněpráce) 

Dodatek č. 3 – doplněn odstavec ohledně ochrany informací a GDPR 

Dodatek č. 4 – celková cena díla se snižuje o 30 300 Kč bez DPH (méněpráce). 

 

Absolutní výše všech dosavadních změn závazku: 281 420 Kč bez DPH, tj. 11,85 % z původní 

hodnoty závazku. 

Zároveň je tímto ukončeno plnění ze Smlouvy.  

 

Článek III. 

Dle výše uvedených skutečností se mění rekapitulace celkové ceny díla uvedená v bodě 6.1. 

Smlouvy takto: 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků   

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH 1 192 600 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH 886 880 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH 184 000 Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH 104 700 Kč 

Celková cena bez DPH 2 368 180 Kč 

DPH  21 % 497 318 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 865 498 Kč 

Nové znění Přílohy ke Smlouvě (Položkový výkaz činností) je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Článek IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy a předchozích dodatků zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že tento dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevyhovujících podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  



10/2015 KoPÚ Benešov n/Č.     číslo smlouvy objednatele: 1414-2015-505202 

Dodatek č. 4           číslo smlouvy zhotovitele:               

 

 

Stránka 4 z 4 

„Zpracování návrhu KoPÚ v k. ú. Benešov nad Černou“ 

 

 

V Českém Krumlově 21. 2. 2022 V Plzni 21. 2. 2022 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
  
 

 
Ing. Josef Jakeš 
vedoucí Pobočky Český Krumlov 

 

 
Ing. Helena Krausová 
 

 
 
 
Za správnost:  

 

  
  
  
  
  
  
 

 
Bc. Vlasta Laisková 
referentka Pobočky Český Krumlov 

 

 

 

Příloha: Položkový výkaz činností 
 

 

 

 



Příloha k dodatku č. 4 - KoPÚ Benešov nad Černou

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 60 500 30 000

Revize stávajícího bodového pole (dodatečné služby)  bod 34 500 17 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 15 1 000 15 000

Rozbor současného stavu                      ha 750 150 112 500

Vodohospodářská studie ha 0 1 000 0

3.1.4.

Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků 

na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na 

upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 280 900 252 000 29/03/2017

3.1.5.

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, 

včetně potřebných geometrických plánů na hranici 

mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona

 100 bm 190 900 171 000 29/04/2017

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 736 350 257 600 29/03/2018

1 192 600 29/03/2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 736 500 368 000 29/10/2017

3.2.1.1.
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků
100 bm 54 500 27 000 29/10/2017

Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření
 ha 0 1 000 0

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty                                              
ha 736 100 73 600

3.2.1.3.
Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                                       
100 bm 82 500 41 000

3.2.1.4.
Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami                
100 bm 30 500 15 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 736 480 353 280 29/11/2018

3.2.3.
Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 3 3 000 9 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

886 880 29/11/2018

3.3 Mapové dílo ha 736 250 184 000
do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

184 000

3.4.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM                    

Vytyčování hranic pozemků dle zapsané DKM v 

souladu s §87 až §92 vyhl.č. 357/2013 Sb.

100 bm 349 300 104 700

nejpozději do konce 

roku následujícího 

po roce v němž 

došlo k zápisu 

KoPÚ do katastru 

nemovitostí 

104 700

 

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč

29/05/20173.1.3.

Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 

450 337 500
Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPU mimo 

trvalé porosty a v trvalých porostech
ha 750

29/05/20163.1.1.

3.1.2. 29/10/2016

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

29/10/2017



1 192 600 Kč

886 880 Kč

184 000 Kč

104 700 Kč

2 368 180 Kč

497 318 Kč

2 865 498 Kč

V Plzni 21. 2. 2022

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH

Celková cena bez DPH

DPH  21 %

Celková cena díla včetně DPH

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

…………………………………………

V Českém Krumlově 21. 2. 2022  

Ing. Josef Jakeš, vedoucí pobočky Český Krumlov Ing. Helena Krausová

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….


